

Kamień węgielny w Mandorii



Podczas wydarzenia zaprezentowano 3-letnią działalność Mandorii (otwarcie obiektu nastąpiło 8 lipca 2021 r.) oraz wizualizacje i plany rozbudowy parku, które są naprawdę imponujące. Docelowo park rozrywki ma zajmować powierzchnię 50 ha i w dalszym ciągu ma zachować charakter renesansowego miasta handlowego z własną historią i mieszkańcami.

Niemal 25 metrów wysokości będzie mieć wieża, w której znajdzie się czwarty rollercoaster Miasta Przygód - Aquila. Pierwszy przejazd nowego rollercoastera planowany jest na początek 2025 roku. Wraz z jego premierą odwiedzającym zostanie udostępniona nowa strefa parku, stanowiąca kolejną dzielnicę renesansowego miasta.

Po prezentacji goście mieli okazję zwiedzić Mandorię, a następnie po czerwonym dywanie zostali poprowadzeni do miejsca wmurowania kamienia węgielnego.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się wojewoda łódzki Dorota Ryl, I wicewojewoda Marek Mazur, radny Sejmiku Wojewódzkiego Piotr Wojtysiak, członkowie Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego - Zofia Sójka i Marta Stasiak, wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego Ewa Kotecka, burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński, przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie Jarosław Świerczyński, wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie Paweł Redzyna, radni Rady Miejskiej w Rzgowie Wioletta Bednarska, Justyna Łuczyńska, Justyna Mikinka-Dusińska, Stanisław Zaborowski, stronę Inwestora reprezentowali Nina Ryszka prezes Zarządu Ptak Holding, Antoni i Albert Ptak właściciele Ptak S.A.

Burmistrz Kamiński w swoim przemówieniu podkreślił rolę obiektu w postrzeganiu gminy, jako miejsca przyjaznego turystom i podmiotom gospodarczym, zadeklarował również pomoc i współpracę przy tworzeniu tego wyjątkowego miejsca. Burmistrz podarował Inwestorom drzewko wiązu, które ma chronić przed wszelkimi niepowodzeniami.

Na zakończenie wydarzenia, goście mieli okazję podczas osobistych rozmów, wymienić uwagi na

temat projektu oraz dopytać o jego szczegóły.

Jesteśmy przekonani, że realizacja inwestycji okaże się kolejnym sukcesem i pozwoli na zwiększenie liczby odwiedzających park.

Tekst i foto: Maria Kaczmarska